
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 
Via Gran Priorato n. 11– Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono: 09047030 / 090360007- C. Fiscale: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3  

www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it – e Mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it 
 

Al personale 
All’Albo online 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico M.I.U.R. prot. AOODGEFID\4396 del 9 marzo 2018 per il potenziamento 

delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa - seconda 
edizione. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff - Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base. 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/22750 del 01/07/2019 con la quale si comunica la formale 
autorizzazione dei progetti presentati da questo Istituto; 

VISTO l’avviso al personale interno per la selezione finalizzata al reclutamento di Esperti e Tutor 
prot. n. 311 del 16/01/2020; 

VISTA la nota del MI prot. n. 4799 del 14/04/2020 avente per oggetto: “Possibilità di formazione a 
distanza durante lo stato di emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

CONSIDERATO che l’avviso interno non prevedeva lezioni in modalità on line; 
 

DISPONE 
 Per le motivazioni espresse in premessa: 

 L’annullamento in autotutela della procedura di selezione di cui al prot. n. 311 del 16/01/2020 
per quanto riguarda i moduli formativi del seguente progetto: 

Titolo Codice progetto Tot. autorizzato CUP 
Competenze per crescere! 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-221 € 44.856,00 E48H18000700007 

 L’indizione di una nuova procedura di selezione esperti e tutor interni; 

 La pubblicazione di tale provvedimento all’albo on line sul sito dell’Istituto. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angelina Benvegna 

http://www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/
mailto:meic87300t@istruzione.it
mailto:meic87300t@pec.istruzione.it



		2021-03-09T13:40:12+0100
	ANGELINA BENVEGNA




